Копия

Дело №2-95/2022
КД-137
УИД №16MS0026-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
дата                                                                              адрес
Мировой судья судебного участка №1 по Ново-Савиновскому судебному району адрес фио,
при секретаре судебного заседания фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску  наименование организации к фио о взыскании задолженности по платежам лиц, ведущих садоводство в индивидуальном порядке,
Руководствуясь статьями 12, 56, 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:
Иск наименование организации  удовлетворить частично.
Взыскать с фио в пользу наименование организации сумма в счет задолженности  по членским взносам за период с дата по дата; сумма в счет задолженности по целевым взносам за период с дата по дата; сумма в счет процентов за пользование чужими денежными средствами за период со дата по дата; сумма  в счет процентов за пользование чужими денежными средствами за период со дата по дата;  проценты за пользование чужими денежными средствами, начисляемые на сумму сумма, начиная с дата до даты фактического погашения указанной суммы, исходя из ключевой ставки Банка России, действовавшей в соответствующие периоды; сумма  в счет возмещения почтовых расходов; сумма в счет возмещения расходов, связанных с оплатой юридических услуг; сумма в счет возмещения расходов по оплате государственной пошлины.
В удовлетворении остальной части иска отказать.
Лица, участвующие в деле (их представители), присутствовавшие в судебном заседании, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Если лица, участвующие в деле (их представители) не присутствовали в судебном заседании, они могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Мотивированное решение суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле (их представителей) заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Ново-Савиновский районный суд адрес в течение месяца со дня составления мотивированного решения суда, через мирового судью судебного участка №1 по Ново-Савиновскому судебному району адрес.
Мировой судья:
(подпись)
Копия верна.
Мировой судья:

   фио
Решение вступило в законную силу____________________дата
Мировой судья:

   фио